


I provádí metodickou činnost

0 provádí krácení výplaty nemocenských dávek na základě rozhodnutí

PSSZ

0 provádí kontrolu správnosti vyplacených nemocenských dávek

0 provádí Zápočty doby rozhodné pro vznik nároku na výpočet

nemocenských dávek (např. důchodci, podpůrčí doba a ochranná doba)

0 kontroluje a provádí Změny ve výplatě nezdanitelných částek

0 výpočet průměru pro nemocenské dávky a dávky v mateřství

tisk měsíčních sestav:

výplatní lístky
výplatní listiny

rekapitulace pro finanční účtárnu

rekapitulace zdravotního a sociálního pojištění

přehled srážek (Spoření, půjčky, exekuce a pojištění)

Sestavy nemocenských dávek a hlášenípro Sociální Zabezpečení

sestavy pro účely statistiky

příkazy k úhradě
a dále dle dohody

d) Příkazník provede čtvrtletně;

0 výpočet průměrů pro nemocenské dávky a pracovně právní účely

(dovolená, půjčky, odstupné atp.)

0 tisk čtvrtletních statistických sestav

e) Příkazník provede ročně:

0 provádí roční Zúčtování daně Z příjmu fyzických osob ze závislé činnosti a

funkčních požitků dle platných předpisů
0 po dobu do nejbližší revize provádí archivaci personální a mzdové agendy

0 doplnění údajů v evidenčních listech za uplynulý rok

0 podle mzdových podkladů vede mzdové listy

0 provádí tisk ročních statistických výkazů
0 další služby související S předmětem této smlouvy

čl. 2

Příkazce se Zavazuje poskytovat příkazníkovi včasné, pravdivé, úplné a

přehledné informace a současně mu předkládat veškerý listinný materiál potřebný

k řádnému vedeníagendy.

čl. 3

Příkazník Se zavazuje provádět dohodnuté práce na základě pokynů
příkazce s odbornou pe'cˇí, včas, řádně a informovat příkazce o Stavu

Zabezpečovaných prací.

cˇI. 4

Příkazník je povinen uchovat pro potřeby příkazce v době platnosti této

smlouvy podklady, které Získal v souvislosti se Zabezpečovanýrni pracemi.

čl. 5

Od pokynů příkazce se může příkazník odchýlit jen, je-li to nezbytně nutne'

v Zájmu příkazce a příkazník nemůže včas obdržet jeho souhlas.

Příkazní Smlouva, str.: 2





čzyxvutsrponmlkjihgfedcbaZYVUTSPONMLKJIHGFCBAl. 9

Za poskytované služby dle čl. 1 se příkazce v Souladu se Zák. č. 526/90 Sb.
Zavazuje platit příkazníkovi měsíčně paušální Odměnu ve výši:
125,- Kč za jedno pracovní číslo, kdy pracovnípoměr je Založen pracovní

smlouvou Za každý započatý měsíc, přitom Za vedlejší pracovní činnost
založenou pracovní Smlouvou, dohodou o provedenípráce nebo dohodou o
pracovní činnosti je účtováno 30,- Kč Za každou smlouvu v daném měsíci.

100,- Kč Za jedno pracovní Číslo, kdy pracovní poměr je Založen dohodou o
pracovní činnosti za každý Započatý měsíc.

30,- Kč Za jedno pracovní číslo, kdy pracovnípoměr je Založen dohodou o
provedení práce Za každý započatý měsíc.

a) 200,- Kč Za každou Započatou hodinu konzultací (celková doba těchto
konzultací se vypočte Za celý měsíc).

b) 25,- Kč Za vystavení duplikátu každého dokladu.

c) 300,- Kč Za Sepsání žádosti o přiznání důchodu na základě předložených
dokladů. Vpřípadě předložení neúplných dokladů se částka stanoví podle
odstavce a).

d) 2,- Kč Za každou jednu stránku vyžádané sestavy bez kopie mimo sestavy
uvedené v čl. 1, 4,- Kč Za 1 jednu stránku s kopií

čl. 10

Obě Smluvnístrany se dohodly, že odměna dle čl. 9 této smlouvy bude
účtována Zpětně, Zpravidla čtvrtletně, doba Splatnosti vyučtováníje 14 dní.

čl. 11

Smluvnístrany se zavazují, že budou kdykoliv na vyzvání druhé Strany
jednat o výši odměny placené Za jedno osobní Číslo. Přitom posoudí, Zda je třeba
výši sjednané odměny Změnit.

čl. 12

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Její účinnost nastává dnem
1.1.2001. Vzájmu plynulého přechodu zpracování mezd a statistických výkazu
poskytne příkazník příkazci archivovaná data od předchozího Zpracovatele mezd.
Smlouva muže být ukončena dohodou smluvních Stran a nebo výpovědí, a to i bez
uvedení duvodu. Výpovědı musí mít písemnou formu. Výpovědní doba Činí 3
měsíce. Počíná běžet od prvého dne následujícího měsíce po doručení výpovědi
druhé smluvní straně. Při ukončení smlouvy předá příkazník příkazci zpracovaná
osobní data jeho zaměstnanců do archivace. Příkazce se Zavazuj'e, že provede
taková opatření, aby bylo zabráněno možnému zneužití těchto dat.

Příkazní Smlouva, str.: 4



l

čl. 13

Tato Smlouva byla Uyhotouena ve duou exemplářích Z nichž každá ze

Smluum'ch stran obdrží po jednom. Smluvnístrany Si tuto smlouvu přečetly, S jejím

obsahem souhlasía na důkaz toho jı' podepisují.

V Praze dne 1.11.2000

Za příkaznı'ka Za příkazce

Příkaznı' smlouva, str.: 5


